产品图片
如果产品的外观和尺寸有变化，应以实际产品为准。
图片仅供参考
高频部分技术指标
项目
通道
接头类型
频率

头
21
订购型号说明
DHF:高频滑环系列代号
108:1通道高频+电，外径56mm
30G: 最高频率30GHz
外形图尺寸图
DHF 108 - P 0610 - S 06 - SMA - 30G
型号 高频通道数 频率
机械技术指标
项目 数值
工作寿命
额定转速
工作温度
工作湿度
接触材料
壳体材料
转动扭矩
防护等级
500万转
150RPM
-30℃~80℃
0-85%RH
金-金
不锈钢/铝合金
0.1N.m; +0.03N.m / 6路
IP51
P:功率环道
0610:6路，每路0~10A
SMA:SMA接头；W：直接出同轴电缆
06：信号路数（每路0~5A)
S:信号环道
DHF108 - 单通道高频+电组合滑环选型表
10A 信号或5A 长度L(mm)
DHF108-S06
DHF108-P0610

头
21
订购型号说明
DHF:高频滑环系列代号
108:1通道高频+电，外径56mm
30G: 最高频率30GHz
外形图尺寸图
DHF 108 - P 0610 - S 06 - SMA - 30G
型号 高频通道数 频率
机械技术指标
项目 数值
工作寿命
额定转速
工作温度
工作湿度
接触材料
壳体材料
转动扭矩
防护等级
500万转
150RPM
-30℃~80℃
0-85%RH
金-金
不锈钢/铝合金
0.1N.m; +0.03N.m / 6路
IP51
P:功率环道
0610:6路，每路0~10A
SMA:SMA接头；W：直接出同轴电缆
06：信号路数（每路0~5A)
S:信号环道
DHF108 - 单通道高频+电组合滑环选型表
10A 信号或5A 长度L(mm)
DHF108-S06
DHF108-P0610